
 

 

 
www.zamek-mnichovohradiste.cz 

 Za pověstmi  
Českého ráje a Pojizeří 
Nedělní pohádkové dopoledne 

       
Pořádá v rámci projektu Sdružení obcí Českého ráje 2019: 

„Prázdninová nabídka pro každý den“ 
 

Tisková zpráva  
 

V programu  Za pověstmi Českého ráje a Pojizeří jsme připravili na 
prázdniny již tradičně pro rodiny s dětmi na nedělní dopoledne v 10,15 a 
10,45 dětské prohlídky, které provádí průvodce  v  kostýmu a vypráví 
pověst „O dvou zakletých rytířích“ , která vychází ze skutečných událostí 
a přibližuje vyprávěným příběhem historické souvislosti dětem 
v dobových interiérech Valdštejnů na zámku Mnichovo Hradiště , vstupné je 60,-Kč 
(Pověst je součástí cestoknížky „Za pověstmi Českého ráje“, kde mohou děti sbírat razítka 
se skřítkem z jednotlivých míst s pověstmi Českého ráje). 
 
V  11,30  navazuje na prohlídky loutkové představení v zahradě zámku, vstupné 40 Kč. 

 

Účinkuje: Divadlo z půdy, Divadlo Kasperle,  Maminy, Divadlo Na židli, Čmukaři, 
Loutkář Jiří Polehňa a Ruda Hancvencl 

 

7.7.  Dlouhou cestou za nevěstou                                   4.8.   Jak Rózička štěstí našla 
 

14.7.  Zlatovláska                       11.8. Červená Karkulka 
 

21.7.  Čert to vzal               18.8. Paleček, cesta tam a zpátky 
                                                                                                            
28.7.  Malý, hubený a jednooký 25.8.  Kudy?-Tudy? 


